οδών αρμοδιότητας Περιφέρειας Αττικής για τη διεξαγωγή του διεθνούς αγώνα 
IRONMAN® 70.3® Vouliagmeni, Greece, την Κυριακή 23 Οκτωβρίου 2022. 

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο ογδόντα δύο 
(82) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων.  

Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής κ. Χρήστος Θεοδωρόπουλος 
ενημερώσε το Σώμα ότι, προτείνεται, σύμφωνα με το άρθρο 13 παρ. 5 του Κανονισμού 
Λειτουργίας του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής (ΦΕΚ 1497/τ. Β’/17-06-2011), από